
 

議案第４６号 

 

   令和６年度館山市一般会計補正予算（第２号） 

 令和６年度館山市の一般会計補正予算（第２号）は，次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ３０６，３７４千円を減額し，歳

入歳出それぞれ２４，６３９，４６６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は，「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は，「第３表 地方債補正」による。 

 

 

令和６年６月６日提出 

 

館 山 市 長  森  正 一 
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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.国 庫 支 出 金 4,166,709 82,093 4,248,802

 1.国 庫 負 担 金 2,000,086 1,249 2,001,335

 2.国 庫 補 助 金 2,155,200 80,844 2,236,044

17.県 支 出 金 1,248,790 4,094 1,252,884

 1.県 負 担 金 827,089 624 827,713

 2.県 補 助 金 312,053 3,470 315,523

20.繰 入 金 2,233,948 △8,771 2,225,177

 2.基 金 繰 入 金 2,233,948 △8,771 2,225,177

22.諸 収 入 484,015 88,810 572,825

 6.雑 入 347,906 88,810 436,716

23.市 債 3,404,300 △472,600 2,931,700

 1.市 債 3,404,300 △472,600 2,931,700

24,945,840 △306,374 24,639,466
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歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.総 務 費 2,504,362 6,562 2,510,924

 1.総 務 管 理 費 2,105,727 6,562 2,112,289

 3.民 生 費 8,564,306 128,619 8,692,925

 3.児 童 福 祉 費 2,391,795 128,619 2,520,414

 4.衛 生 費 2,200,038 116,157 2,316,195

 1.保 健 衛 生 費 619,336 116,157 735,493

 9.消 防 費 1,260,174 5,764 1,265,938

 1.消 防 費 1,260,174 5,764 1,265,938

10.教 育 費 5,844,252 △563,476 5,280,776

 1.教 育 総 務 費 401,673 1,221 402,894

 3.中 学 校 費 3,946,752 △575,407 3,371,345

 5.社 会 教 育 費 244,947 10,710 255,657

24,945,840 △306,374 24,639,466
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第２表　債務負担行為補正

追加 （単位：千円）

事　　　　　項 期　　　間

自動車購入費
令和７年度から
令和８年度まで

9,600

メール配信システム使用料
令和７年度から
令和11年度まで

4,004

限　度　額
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第２表　地方債補正

　追加 （単位：千円）

限 度 額 起債の方法 利 率 償 還 の 方 法

社 会 教 育 施 設 整 備 事 業 3,100
普通貸借
又　　は
証券発行

年利５．０％
以内（ただ
し，利率見直
し方式で借り
入れる資金に
ついて，利率
の見直しを
行った後にお
いては，当該
見直し後の利
率）

政府資金についてはそ
の融資条件により，銀
行その他の場合にはそ
の債権者と協定するも
のによる。ただし，市
財政の都合により据置
期間及び償還期限を短
縮し，又は繰上償還若
しくは低利に借換えす
ることができる。

　変更 （単位：千円）

起 債 の 目 的

限度額
起債の
方法

利　　率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利　率
償還の
方法

児 童 福 祉 施 設
整 備 事 業

34,500 50,100

消 防 施 設 整 備 事 業 48,400 52,800

学 校 教 育 施 設 等
整 備 事 業

2,709,200 2,213,500

起 債 の 目 的

補 正 前 補 正 後

普通貸借
又　　は
証券発行

年利５．０％
以内（ただ
し，利率見直
し方式で借り
入れる資金に
ついて，利率
の見直しを
行った後にお
いては，当該
見直し後の利

率）

政府資金につ
いてはその融
資条件によ
り，銀行その
他の場合には
その債権者と
協定するもの
による。ただ
し，市財政の
都合により据
置期間及び償
還期限を短縮
し，又は繰上
償還若しくは
低利に借換え
することがで

きる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ

補正前
に同じ
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

１７.

２０.

２２.

２３.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

4,166,709

1,248,790

2,233,948

484,015

3,404,300

24,945,840

82,093

4,094

△8,771

88,810

△472,600

△306,374

4,248,802

1,252,884

2,225,177

572,825

2,931,700

24,639,466
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　 計 　補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

消 防 費

教 育 費

2,504,362

8,564,306

2,200,038

1,260,174

5,844,252

24,945,840

6,562

128,619

116,157

5,764

△563,476

△306,374

2,510,924

8,692,925

2,316,195

1,265,938

5,280,776

24,639,466

3,470

104,369

1,873

△23,525

86,187

15,600

4,400

△492,600

△472,600

91,456

△44,862

46,594

3,092

8,650

22,828

1,364

△2,489

33,445

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源
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目

款

項

２　歳　入

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

16.国庫支出金                    

　 1.国庫負担金                    

　　 3.衛生費国庫負担金

　　　 

　　　 

　　　 

　 2.国庫補助金                    

　　 1.総務費国庫補助金

　　　 

　　　 

　　　 

　　 2.民生費国庫補助金

　　　 

　　　 

　　　 

　　　 

　　　 

　　 9.教育費国庫補助金

　　　 

　　　 

　　　 

17.県支出金                      

　 1.県負担金                      

　　 3.衛生費県負担金

　　　 

　　　 

　　　 

　 2.県補助金                      

　　 1.総務費県補助金

　　　 

　　　 

　　　 

20.繰入金                        

　 2.基金繰入金                    

　　 1.館山市財政調整基金繰入金

　　　 

　　　 

　　　 

　　 4.館山市庁舎等建設基金繰入金

4,166,709

2,000,086

235

2,155,200

570,050

535,052

960,440

1,248,790

827,089

144

312,053

7,750

2,233,948

2,233,948

1,493,000

340,664

82,093

1,249

1,249

80,844

611

104,369

△24,136

4,094

624

624

3,470

3,470

△8,771

△8,771

33,445

△54,862

4,248,802

2,001,335

1,484

2,236,044

570,661

639,421

936,304

1,252,884

827,713

768

315,523

11,220

2,225,177

2,225,177

1,526,445

285,802
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 1.

 3.

 3.

 1.

 1.

 1.

保 健 衛 生 費 負 担 金

総 務 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

中 学 校 費 補 助 金

保 健 衛 生 費 負 担 金

総 務 費 補 助 金

館 山 市 財 政 調 整 基 金 繰

入 金                 

1,249

611

104,369

△24,136

624

3,470

33,445

                                                    

未熟児養育医療給付費負担金                     1,249

                                                    

デジタル田園都市国家構想交付金                   611

                                                    

就学前教育・保育施設整備交付金               103,163

子ども・子育て支援事業費補助金（児童手当制度改正実施

円滑化事業分）                                 1,206

                                                    

学校施設環境改善交付金                      △24,136

                                                    

未熟児養育医療給付費負担金                       624

                                                    

ちばワーケーション受入体制強化事業補助金       3,470

                                                    

館山市財政調整基金繰入金                      33,445

                                                           第１６款 国庫支出金 ～ 第２０款 繰入金 
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額  計  

　　　 

　　　 

　　12.館山市コミュニティ医療推進基

　　　 金繰入金                    

　　　 

　　　 

　　16.館山市まち・ひと・しごと創生

　　　 基金繰入金                  

　　　 

　　　 

22.諸収入                        

　 6.雑入                          

　　 7.雑入

　　　 

　　　 

　　　 

23.市債                          

　 1.市債                          

　　 2.民生債

　　　 

　　　 

　　　 

　　 8.消防債

　　　 

　　　 

　　　 

　　 9.教育債

　　　 

　　　 

　　　 

　　　 

　　　 

　　　 

　 

     歳     入     合     計

17,410

14,200

484,015

347,906

141,379

3,404,300

3,404,300

34,500

120,100

2,714,400

24,945,840

2,646

10,000

88,810

88,810

88,810

△472,600

△472,600

15,600

4,400

△492,600

△306,374

20,056

24,200

572,825

436,716

230,189

2,931,700

2,931,700

50,100

124,500

2,221,800

24,639,466
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 3.

 1.

 1.

 2.

 4.

館 山 市 庁 舎 等 建 設 基 金

繰 入 金               

館 山 市 コ ミ ュ ニ テ ィ 医

療 推 進 基 金 繰 入 金     

館 山 市 ま ち ・ ひ と ・ し

ご と 創 生 基 金 繰 入 金   

衛 生 費 雑 入

民 生 債

消 防 債

中 学 校 債

社 会 教 育 債

△54,862

2,646

10,000

88,810

15,600

4,400

△495,700

3,100

                                                    

館山市庁舎等建設基金繰入金                  △54,862

                                                    

館山市コミュニティ医療推進基金繰入金           2,646

                                                    

館山市まち・ひと・しごと創生基金繰入金        10,000

                                                    

新型コロナ定期接種ワクチン確保事業助成金      88,810

                                                    

児童福祉施設整備事業債                        15,600

                                                    

消防施設整備事業債                             4,400

                                                    

学校教育施設等整備事業債                   △495,700

                                                    

社会教育施設整備事業債                         3,100

                                                                 第２０款 繰入金 ～ 第２３款 市債 

- 11 -



３　歳出

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

3,470

1,206

103,163

1,873

15,600

2,646

1,357

1,735

8,650

677

526

4,320

2,504,362

2,105,727

4,525

222,729

8,564,306

2,391,795

746,363

694,159

2,200,038

619,336

339,957

6,562

6,562

1,357

5,205

128,619

128,619

1,206

127,413

116,157

116,157

10,042

2,510,924

2,112,289

5,882

227,934

8,692,925

2,520,414

747,569

821,572

2,316,195

735,493

349,999

3,470

3,470

3,470

104,369

104,369

1,206

103,163

1,873

1,873

1,873

15,600

15,600

15,600

91,456

91,456

2,646

3,092

3,092

1,357

1,735

8,650

8,650

8,650

22,828

22,828

5,523

  ２２  総総務務費費                

    １１  総総務務管管理理費費        

      ３３  財財政政管管理理費費        

      ６６  企企画画費費                

  ３３  民民生生費費                

    ３３  児児童童福福祉祉費費        

      ２２  児児童童支支援援費費        

      ３３  私私立立保保育育所所費費    

  ４４  衛衛生生費費                

    １１  保保健健衛衛生生費費        

      １１  保保健健衛衛生生総総務務

            費費                        
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第４款 衛生費

区 分

 節  

金 額

説 明

22 

７ 

12 

13 

12 

18 

18 

19 

24 

償還金利子及び割引料 

報償費               

委託料               

使用料及び賃借料     

委託料               

負担金補助及び交付金 

負担金補助及び交付金 

扶助費               

積立金               

1,357

345

4,800

60

1,206

127,413

3,172

2,550

4,320

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                         1,357    

    過年度国庫交付金返還金                                       1,357  

                                                                        

  報償費                                                         345    

    謝礼金                                                         345  

  委託料                                                       4,800    

    ワーケーション推進業務委託料                                        

  使用料及び賃借料                                                60    

    会場借上料                                                          

                                                                        

  委託料                                                       1,206    

    システム運用委託料                                                  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                       127,413    

    就学前教育・保育施設整備等補助金                           127,413  

                                                                        

  扶助費                                                       2,550    

    未熟児養育医療給付費                                         2,550  

  負担金補助及び交付金                                         3,172    

    コミュニティ医療推進活動支援補助金                           3,172  

  積立金                                                       4,320    

    館山市コミュニティ医療推進基金積立金                         4,320  

新型コロナウイルス対策費【行革財政課】                       1,357      

移住・定住促進費【雇用商工課】                               5,205      

児童手当費【社会福祉課】                                     1,206      

私立保育所運営支援費【こども課】                           127,413      

母子保健育児支援費【健康課】                                 2,550      

地域医療体制推進費【健康課】                                 3,172      

コミュニティ医療推進費【健康課】                             4,320      

第１項 総務管理費 ～ 第１項 保健衛生費
第３目 財政管理費 ～ 第１目 保健衛生総務費

[ ]内、前年当初予算額及び増減比率
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国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

611

△1,335

△22,801

4,400

△2,700

△493,000

3,100

88,810

6,000

△54,862

4,000

17,305

1,364

△6,000

610

△709

3,610

198,695

1,260,174

1,260,174

96,828

5,844,252

401,673

223,358

3,946,752

84,175

3,856,875

244,947

23,271

106,115

5,764

5,764

5,764

△563,476

1,221

1,221

△575,407

△4,744

△570,663

10,710

10,710

304,810

1,265,938

1,265,938

102,592

5,280,776

402,894

224,579

3,371,345

79,431

3,286,212

255,657

33,981

△23,525

611

611

△24,136

△1,335

△22,801

4,400

4,400

4,400

△492,600

△495,700

△2,700

△493,000

3,100

3,100

88,810

△44,862

6,000

6,000

△54,862

△54,862

4,000

4,000

17,305

1,364

1,364

1,364

△2,489

△5,390

△5,390

△709

△709

3,610

3,610

      ２２  予予防防費費                

  ９９  消消防防費費                

    １１  消消防防費費                

      ３３  消消防防施施設設費費        

  1100  教教育育費費                

    １１  教教育育総総務務費費        

      ３３  教教育育対対策策費費        

    ３３  中中学学校校費費            

      １１  学学校校管管理理費費        

      ３３  学学校校建建設設費費        

    ５５  社社会会教教育育費費        

      ５５  博博物物館館費費            
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（単位：千円）

第４款 衛生費 ～ 第10款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

10 

12 

14 

12 

14 

12 

14 

10 

14 

需用費               

委託料               

工事請負費           

委託料               

工事請負費           

委託料               

工事請負費           

需用費               

工事請負費           

100

106,015

5,764

1,221

△4,744

△2,552

△568,111

3,510

7,200

                                                                        

  需用費                                                         100    

    消耗品費                                                       100  

  委託料                                                     106,015    

    予防接種委託料                                                      

                                                                        

  工事請負費                                                   5,764    

    施設整備工事請負費                                                  

                                                                        

　財源補正                                                              

　館山市まち・ひと・しごと創生基金繰入金の増による                      

  委託料                                                       1,221    

    システム導入委託料                                                  

                                                                        

  工事請負費                                                 △4,744    

    施設改修工事請負費                                                  

                                                                        

  委託料                                                     △2,552    

    工事監理委託料                                                      

  工事請負費                                               △568,111    

    施設整備工事請負費                                                  

                                                                        

  需用費                                                       3,510    

予防接種費【健康課】                                       106,115      

消防施設費【危機管理課】                                     5,764      

学力向上対策費【教育総務課】                                            

教職員働き方改革推進費【教育総務課】                         1,221      

中学校施設管理費【建築施設課】                             △4,744      

館山中学校整備費【建築施設課】                           △570,663      

博物館管理運営費【博物館】                                  10,710      

第１項 保健衛生費 ～ 第５項 社会教育費
第２目 予防費 ～ 第５目 博物館費

[ ]内、前年当初予算額及び増減比率
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国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳歳 出出 合合 計計     24,945,840 △306,374 24,639,466 86,187 △472,600 46,594 33,445

- 16 -

（単位：千円）

第10款 教育費　第５項 社会教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

    修繕料                                                       3,510  

  工事請負費                                                   7,200    

    空調設備等改修工事請負費                                            

第５目 博物館費

[ ]内、前年当初予算額及び増減比率
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追
加

（
単
位
：
千
円
）

期
間

金
額

期
間

金
額

国
県
支
出
金

地
方
債

そ
の
他

自
動
車
購
入
費

9
,
6
0
0

令
和
７
年
度
か
ら

令
和
８
年
度
ま
で

9
,
6
0
0

7
,
2
0
0

2
,
4
0
0

メ
ー
ル
配
信
シ
ス
テ
ム
使
用
料

4
,
0
0
4

令
和
７
年
度
か
ら

令
和
1
1
年
度
ま
で

4
,
0
0
4

4
,
0
0
4

債
務
負
担
行
為
で
翌
年
度
以
降
に
わ
た
る
も
の
に
つ
い
て
の
前
年
度
末
ま
で
の
支
出
額

又
は
支
出
額
の
見
込
み
及
び
当
該
年
度
以
降
の
支
出
予
定
額
等
に
関
す
る
調
書
補
正

事
項

限
度
額

前
年

度
末

ま
で

の
支

出
（

見
込

）
額

当
該

年
度

以
降

支
出

予
定

額

左
の

財
源

内
訳

特
定

財
源

一
般
財
源
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（
単
位
：
千
円
）

当
該
年
度
中

起
債
見
込
額

当
該
年
度
中

元
金
償
還
見
込
額

当
該
年
度
中

起
債
見
込
額

当
該
年
度
中

元
金
償
還
見
込
額

1
1
2
,
4
2
8
,
8
5
8

4
,
2
5
5
,
1
0
0

7
3
2
,
4
4
1

1
5
,
9
5
1
,
5
1
7

1
2
,
4
2
8
,
8
5
8

3
,
7
8
2
,
5
0
0

7
3
2
,
4
4
1

1
5
,
4
7
8
,
9
1
7

(
1
)
総
務
債

4
1
4
,
0
3
0

4
,
2
0
0

5
2
,
6
7
5

3
6
5
,
5
5
5

4
1
4
,
0
3
0

4
,
2
0
0

5
2
,
6
7
5

3
6
5
,
5
5
5

(
2
)
民
生
債

1
5
0
,
3
5
1

3
4
,
5
0
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2
7
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6
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1
5
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1
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0
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3
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0
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1
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4
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1
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,
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0
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0
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1
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,
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,
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0
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2
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,
4
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3
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1
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3

(
7
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債

2
3
4
,
3
3
4

1
0
,
0
2
0

2
2
4
,
3
1
4

2
3
4
,
3
3
4

1
0
,
0
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0

2
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4
,
3
1
4

(
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)
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債
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,
3
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1
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,
1
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2
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,
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3

3
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,
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1

2
2
5
,
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4

1
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2
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3
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4
1
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1
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2
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5
,
0
0
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1
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2

7
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7
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1
,
2
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9

2
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2
1
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2
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3
,
1
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7

2
1
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1
2
,
3
0
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2
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1
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1
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1
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